CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
PODER LEGISLATIVO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – Estado de São Paulo
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

CNPJ 49.887.557/0001-85

ATA DA 6ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS,
REALIZADA NO DIA 19 DE ABRIL DE 2021.

Aos dezenove dias do mês de abril de 2021, com início às 19 horas, no Plenário da Câmara
Municipal, sediada na Rua Maurílio Roque Toassa, 510, neste município, foi realizada a 6ª Sessão
Ordinária do corrente ano. Para início dos trabalhos, tomaram assento à Mesa o Presidente,
vereador Claudinei Alves da Silva, o 1º Secretário, vereador Peterson Greatti Bispo de Oliveira e a
2ª Secretária, vereadora Lidiane Ferreira Lima Sales. Feito a chamada, verificou-se o
comparecimento dos vereadores Anderson Luiz Zanatti, Claudinei Alves da Silva, Francisco dos
Santos Souza, Gentil Sanches, Joilto Moreira Gomes, José Eduardo Bonaci, José Lucas Fernandes
Rezende, Lidiane Ferreira Lima Sales e Peterson Greatti Bispo de Oliveira. Havendo número legal,
o Senhor Presidente declarou aberto o EXPEDIENTE, solicitando a leitura da ata da sessão
realizada em 05 de abril de 2021, a qual foi aprovada e assinada. A íntegra da ata é disponibilizada
de forma eletrônica no site oficial da Câmara. Continuando, foram apresentados ao plenário as
seguintes indicações: Indicação nº 16/2021, do vereador Joilto Moreira Gomes, que indicou a
instalação de redutores de velocidade na Rua Antônio Teodoro e Indicação nº 17/2021, do
vereador Peterson Greatti Bispo de Oliveira, que indicou a instalação de um redutor de velocidade
na Rua Guido Coppe e um redutor da Rua Miguel Nabas. Terminada as leituras, o Senhor
Presidente concedeu a palavra livre, mas nenhum vereador fez uso da mesma. Encerrado assim o
expediente, o Senhor Presidente encaminhou os trabalhos para a ORDEM DO DIA, informando a
todos que não havia nenhuma matéria para deliberação. Nada mais havendo a tratar, o Senhor
Presidente deu por encerrada a sessão, da qual para constar, mandamos lavrar a presente ata, que
depois de lida e achada de acordo, vai assinada pela Mesa.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 19 de abril de 2.021.

Claudinei Alves da Silva
Presidente da Câmara

Peterson Greatti Bispo de Oliveira
1º Secretário

Lidiane Ferreira Lima Sales
2ª Secretária